Postos de Saúde - R$ 13.146,15 (Treze mil centro e quarenta e seis reais e quinze
centavos); (USFs: Vila Antunes, Capelinha, Centro e Vila Tatu.
Pronto Antendimento - R$ 3.662,23 (Três seiscentos e sessenta e dois reais e vinte e
três centavos);
Secretaria de Saúde- R$ 6.831,00 (Seis mil oitocentos e trinta e um reais);
Centro Odontológico - R$ 69,70 (Sessenta e nove reais e setenta centavos);
Farmácia Central - R$ 1.607,07 (Mil seiscentos e sete reais e sete centavos);
Centro de Atenção Psicossocial - CAPS - R$ 407,00 (Quatrocentos e sete reais);

Estando de acordo, favor assinar as planilhas de medição e encaminhar notas fiscais.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União;
Certidão de Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo;